# انترناسیونال

## ۲۹۷

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۱ خرداد ۱۳۸۸، ۲۲ مه ۲۰۰۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

## دانشجویان زنجان سیرک انتخاباتی موسوی را بر سرش خراب کردند!

صفحه ۴

ستون اول

محسن ابراهیمی

دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم
و بدون "خطر" سوسیالیسم به چه منجلابی بدل میشود!

## اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران درباره درگذشت مجید سپاسی

با تأسف و تالم بسیار درگذشت نابهنگام و ناگهانی رفیق مجید سپاسی کادر حزب کمونیست کارگری را به اطلاع می‌رسانیم. مجید سپاسی در روز یکشنبه ۱۷ مه ۲۰۰۹ (۲۷ اردیبهشت ۱۳۸۸) هنگام بازی فوتبال در لژی پارک تورنتو در کانادا دچار سکته قلبی شد و در راه انتقال به بیمارستان جان سپرد.

مجید سپاسی در سال ۱۳۵۳ برای تحصیل در رشته اقتصاد وارد دانشگاه تبریز و سپس، با انحلال این رشته در آن دانشگاه، به دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران منتقل شد. بلافاصله پس از ورود به این دانشگاه مبارزات سیاسی خود را شروع کرد. در اواخر سال ۱۳۵۶ همگام با جنبش توده‌ای مردم، وارد مبارزات دانشجویی شد و بعداً در جریان انقلاب به سازمان پیکار در راه‌رهای طبقه کارگر پیوست و پس از تشکیل حزب کمونیست ایران فعالیت خود را با این حزب و سرانجام حزب کمونیست کارگری ایران ادامه داد. در سال ۱۳۷۸ (۱۹۹۹) به ترکیه پناهنده شد. سال‌های اقامت مجید در ترکیه و فعالیتش در فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی دوره درخشان دیگری از زندگی سیاسی او را تشکیل می‌دهد. مجید سپاسی طی این سال‌ها با غمخواری بی‌مانندی که از صفات برجسته او بود به تکیه‌گاه محکمی برای پناهجویان مقیم ترکیه، از زن و مرد و کوچک و بزرگ، تبدیل شد؛ چنان که مقامات دولت ترکیه نامش را نشان کردند و انتقال او به کشور ثالث را سالها به تعویق انداختند.

از دست دادن کادر کمونیستی همچون مجید سپاسی ضایعه‌ای نه تنها برای حزب کمونیست کارگری بلکه برای کل جنبش آزادی و برابری طلبی در ایران است. این ضایعه را صمیمانه به خانواده عزیزش و به همه آزادیخواهان و تک‌تک اعضا و دوستان حزب

کمونیست کارگری تسلیت می‌گوئیم. یادش زنده و راهش پررهرو باد!

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۹ مه ۲۰۰۹، ۲۹ اردیبهشت ۱۳۸۸

## اعتصاب کارگران ایران خودرو با موفقیت به پایان رسید

به تشکیل مجمع عمومی و تصمیمات جمعی و متحدانه برای پیگیری سایر خواسته‌های خود از جمله بیرون انداختن نیروی سرکوب حراست از کارخانه فرامی‌خواند. حزب همچنین کارگران بخش‌های مختلف ایران خودرو را به پیوستن به کمپین برای آزادی دستگیرشدگان اول مه و دفاع از قطعنامه اول مه فرامی‌خواند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۸ اردیبهشت ۱۳۸۸، ۱۸ مه ۲۰۰۹

این شرکت آمده بودند جدی شد، چند ساعت بعد ۱۵۰ هزار تومان به حساب کارگران واریز شد ولی اعتصاب نه تنها فروکش نکرد بلکه از سالن مونتاز به سالن شاتل رسید و خطوط تولید متوقف گردید. هنوز ساعت به شب نرسیده بود که تمام حق رکورد به حساب کارگران واریز گردید.